INDICAÇÃO Nº 314/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Instar ao setor competente da Administração  Municipal para que seja efetuado melhorias no transporte urbano, trânsito e sinalização no bairro Fátima III, conforme ofício anexo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma benfeitoria extremamente necessária para a boa moradia de pessoas que residem naquele bairro.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em epígrafe.

Sala das Sessões, 29 de Setembro de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	1º SECRETÁRIO

PAGE